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Проект
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


РІШЕННЯ
__________________ №_____
Про безоплатну передачу матеріальних цінностей відокремленому підрозділу молодіжної організації «Пласт-Національна скаутська організація України» в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш».
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 20.12.2019 №2791 «Про Програму розвитку місцевого самоврядування на 2020-2022 роки» (шістдесят восьма сесія сьомого демократичного скликання), беручи до уваги лист голови відокремленого підрозділу молодіжної організації «Пласт-Національна скаутська організація України» в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш» Наталії Романів від 09.04.2021 №7 та службову записку начальника відділу бухгалтерського обліку і звітності – головного бухгалтера виконавчого комітету міської ради Л.Котик, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Створити комісію для безоплатної передачі відокремленому підрозділу молодіжної організації «Пласт-Національна скаутська організація України» в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш»:

	Голова комісії:
	

	Олег Савка  
	-_керуючий справами виконкому

	Члени комісії:

	
	

	
	


Леся Котик
-_начальник відділу бухгалтерського обліку і звітності – головний бухгалтер виконавчого комітету міської ради

Оксана Семак
-_завідуючий господарством господарського відділу виконавчого комітету міської ради
Роман Шпитальний
-_начальник юридичного відділу - юрист виконавчого комітету міської ради
2._Дати дозвіл комісії на безоплатну передачу відокремленому підрозділу молодіжної організації «Пласт-Національна скаутська організація України» в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш» (Наталія Романів) матеріальних цінностей вартістю 4564 (чотири тисячі п’ятсот шістдесят чотири) гривні згідно з додатком.

3. Вищевказаній комісії здійснити безоплатну передачу матеріальних цінностей відокремленому підрозділу молодіжної організації «Пласт-Національна скаутська організація України» в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш» відповідно до вимог чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконкому Олега Савку.
Міський голова
                       
                     

                       

   Андрій Найда
Додаток 
до рішення виконавчого комітету

міської ради
від ___________ № _____
Матеріальні цінності, які безоплатно 

передаються відокремленому підрозділу молодіжної організації

 «Пласт-Національна скаутська організація України» 

	№
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю (грн.)
	Сума (грн.)

	1
	Каремат
	шт.
	3
	180,00
	540,00

	2
	Каремат
	шт.
	3
	120,00
	360,00

	3
	Казан
	шт.
	1
	594,00
	594,00

	4
	Намет
	шт.
	1
	2750,00
	2750,00

	5
	Кружка
	шт.
	10
	32,00
	320,00

	-
	Разом
	шт.
	18
	-
	4564,00


в місті Калуш Івано-Франківської області «Станиця Калуш»

Керуючий справами виконкому                                                                        Олег Савка

